1

國立中山大學碩博士班招生委員會 公告
發文日期：中華民國 107 年 5 月 21 日

發文字號：中教發字第 1070700472 號

主旨：公告本校 107 學年度博士班暨金融創新產業碩士專班招生考試

錄取名單。

公告事項：

一、 正取生依應考證號碼排序，備取生由左至右，由上至下依名次

排序。

二、考生可於 5/23 下午 5 時起，至成績單補印系統(本校首頁/招生

資訊/招生考試/點選「成績單補印系統」)補印通知單。

中國文學系博士班

一般生

 正取 貳名

    楊大衛(511100005) 蔡孟然(511100006)

 備取 陸名

    周肇基(511100002) 黃群(511100008) 卓政防(511100007)

    呂婉瑩(511100004) 陸春雄(511100001) 陳永豐(511100009)

外國語文學系博士班

一般生

    <<考生成績均未達錄取標準，不予錄取>>

生物科學系博士班

一般生

 正取 肆名

    鍾智聆(521100001) 賴韻如(521100002) 戴舜邦(521100004)

    戴翊峰(521100007)

2

 備取 貳名

    陳彥伯(521100003) 徐靖桓(521100006)

化學系博士班

一般生

 正取 參名

    張仁懷(522100001) 林淑梅(522100002) 郭宗杰(522100003)

物理學系博士班

一般生

 正取 壹名

    簡士豪(523100001)

應用數學系博士班

一般生

 正取 壹名

    林銘宏(524100001)

生物醫學研究所博士班

一般生

 正取 柒名

    蔡佩均(525100002) 林宥均(525100003) 廖偉全(525100005)

    陳柏翰(525100006) 郭威廷(525100007) 吳麗卿(525100012)

    郭育廷(525100013)

 備取 伍名

    李志慧(525100008) 莊豪文(525100011) 劉永豐(525100001)

    蘇家彥(525100009) 趙郁舒(525100014)

理學國際博士學位學程

一般生

3

 正取 參名

    葉士樂(529100001) 章君睿(529100003) 徐靖桓(529100004)

 備取 貳名

    王鴻鈞(529100005) 蘇千綦(529100002)

電機工程學系博士班

一般生

 正取 肆名

    蘇瑋智(582100001) 黃宥鈞(582100004) 鄭宇哲(582100005)

    簡昭和(582100006)

       <<其餘考生成績均未達錄取標準，不予錄取>>

環境工程研究所博士班

一般生

 正取 伍名

    程培正(533100001) 朱俊謀(533100003) 吳長融(533100004)

    劉俊鴻(533100005) 羅凱泓(533100006)

資訊工程學系博士班

一般生

 正取 肆名

    郭信男(534100001) 鄭駿逸(534100002) 陳世斌(534100003)

    陳旻琦(534100006)

 備取 壹名

    楊右宇(534100005)

光電工程學系博士班

一般生

 正取 貳名

4

    謝仲安(535100001) 陳柏宏(535100003)

 備取 壹名

    劉先墉(535100002)

通訊工程研究所博士班

一般生

 正取 壹名

    施尚伶(582100007)

 備取 貳名

    簡昭和(582100006) 李錦昂(582100002)

機械與機電工程學系博士班

一般生

 正取 伍名

    黃瓊儀(538100001) 藍浚嘉(538100002) 高奕昕(538100003)

    陳楷(538100004) 侯天恩(538100005)

材料與光電科學學系博士班

一般生

 正取 伍名

    林思寧(539100001) 鄭宇哲(539100002) 林尚良(539100003)

    邱柏翰(539100004) 蔡挹芬(539100005)

企業管理學系企業管理組博士班

一般生

 正取 捌名

    石芳錡(541100001) 江明彥(541100002) 蔡東霖(541100003)

    方仁廣(541100004) 周龍鴻(541100007) 陳昱佑(541100010)

    王建喨(541100013) 張佳涵(541100014)

5

 備取 參名

    陸嘉宏(541100008) 黃子佳(541100009) 張淑惠(541100005)

企業管理學系醫務管理博士班

一般生

 正取 參名

    莊旺川(571100002) 李明峰(571100004) 李柏群(571100005)

 備取 肆名

    王宜(571100008) 邱明菊(571100001) 陳姿君(571100007)

    趙延楷(571100003)

企業管理學系經營管理組博士班

一般生

 正取 伍名

    方仁廣(579100003) 周龍鴻(579100005) 王博弘(579100006)

    邱俊誠(579100008) 潘俐霖(579100010)

 備取 陸名

    陳繼宗(579100007) 蔡佩君(579100002) 林國徵(579100011)

    葉文裕(579100004) 楊宏 (579100009)  張月霞(579100001)

資訊管理學系博士班

一般生

 正取 肆名

    李蓉蓉(542100002) 蔡政勳(542100004) 鄭鈞(542100006)

    郭博文(542100009)

 備取 貳名

    溫丹瑋(542100008) 梁瑛倫(542100007)

6

財務管理學系博士班

一般生

 正取 參名

    郭育尚(543100002) 陳怡伶(543100004) 陳函筠(543100005)

 備取 參名

    柯光庭(543100006) 康珈淳(543100007) 陳河彬(543100001)

公共事務管理研究所博士班

一般生

 正取 伍名

    游景筑(544100009) 蔡秀男(544100011) 陳玟瑜(544100018)

    張齡友(544100021) 林裕展(544100024)

 備取 壹拾壹名

    王晟瀚(544100010) 李明潓(544100023) 陳建廷(544100002)

    陳淑玲(544100019) 鄧昀姍(544100022) 張哲維(544100015)

    王美娟(544100016) 李志祥(544100007) 連政平(544100008)

    陳瓊珠(544100003) 洪銓璟(544100012)

人力資源管理研究所學術專業組博士班

一般生

 甲組 正取 貳名

    陳珈汶(545110002) 梁瑛倫(545110004)

    備取 貳名

    高健中(545110001) 蔡新永(545110003)

在職生

乙組 正取 伍名

7

    侯秉良(545220001) 黃國龍(545220002) 廖學華(545220003)

    吳瓊瑩(545220006) 黃雅蘭(545220008)

    備取 參名

    孫國蕙(545220005) 簡茂松(545220007) 林靖(545220004)

人力資源管理研究所產學組博士班

一般生

 正取 壹名

    孔維勤(596100001)

海洋生物科技暨資源學系博士班

一般生

 正取 伍名

    邱釜靖(552100001) 陳彥伯(552100002) 戴舜邦(552100003)

    巫常誠(552100004) 王庭(552100005)

海洋科學系博士班

一般生

 正取 貳名 (增額壹名由在職生流入)

    李杰(558100002) 王義苓(558100004)

 備取 參名

    李彥輝(558100001) 黃文謙(558100003) 莊維誠(558100005)

 在職生

   <<無人報考>>

海洋環境及工程學系博士班

一般生

 正取 肆名

    吳盟分(559100001) 郭馨(559100005) 李駿希(559100006)

8

    陳韻心(559100007)

 備取 貳名

    王義苓(559100008) 莊大慶(559100004)

海洋生物科技博士學位學程

一般生

 正取 肆名

    陳盈州(567100002) 黃文謙(567100003) 莊維誠(567100004)

    連雅筑(567100006)

 備取 貳名

    戴翊峰(567100001) 巫長庭(567100005)

中國與亞太區域研究所博士班

一般生

 甲組 正取 肆名 (增額壹名由乙組流入)

    陳琪(500110003) 陳芊羽(500110004) 廖桂瑩(500110005)

    陳韋仲(500110010)

    備取 參名

    陳佳佑(500110009) 駱長毅(500110002) 張正(500110008)

 乙組

   <<無人報考>>

 丙組 正取 伍名 (增額貳名由乙組流入)

    劉子健(500130001) 李健源(500130003) 馬宗賢(500130005)

    詹昭全(500130010) 蕭立 (500130011)

    備取 貳名

9

    張智皓(500130004) 于評丞(500130008)

政治學研究所博士班

一般生

 正取 肆名

    鄭文傑(501100001) 蔡孟然(501100003) 黃惠華(501100005)

    陳子瑜(501100008)

 備取 貳名

    王立賢(501100002) 林靖(501100006)

教育研究所博士班

一般生

 正取 玖名

    林琬羚(504100006) 張祈良(504100007) 蘇靜好(504100014)

    胡柏先(504100016) 王俐淳(504100018) 鄭明敏(504100020)

    夏珮甄(504100026) 潘怡如(504100027) 楊淳安(504100030)

 備取 壹拾名

    孫秀琴(504100013) 林莆洲(504100022) 游雪雲(504100031)

    曾靜雯(504100025) 莎伊維克‧給沙沙(504100002)

吳淑芬(504100012) 吳宜靜(504100024) 王雅君(504100011)

葉建成(504100008) 張簡雁鈴(504100032)

金融創新產業碩士專班

一般生

 正取 壹拾伍名

    蔡享學(978100003) 董彥廷(978100007) 施沛昇(978100014)

    蕭羽璇(978100015) 吳旻純(978100018) 江信霆(978100021)

    王崇益(978100026) 謝承融(978100029) 鄭倍雅(978100030)

    張傳銘(978100032) 張雅媛(978100035) 劉欣宜(978100038)

10

    呂翊菁(978100039) 柯睿謙(978100042) 傅怡姍(978100048)

 備取 貳名

    林采霓(978100023) 謝忻涵(978100025)